

Protokół nr 47/10

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło się w dniu 25 października 2010 r.

(posiedzenie odbyło się w przerwie sesji Sejmiku)

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji, oraz osoby zaproszone zgodnie z listami obecności, stanowiącymi *załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu*.

Prowadził obrady **Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Bogusław Moskal**.

Przewodniczący obrad

Zwrócił się z pytaniem do radnych, czy zgłaszają uwagi do porządku obrad przesłanego przy zaproszeniu na posiedzenie Komisji.

Komisja uwag nie zgłosiła i przyjęła jednogłośnie do realizacji porządek obrad w następującym brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu kontroli przeprowadzonej w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w przedmiocie realizacji uchwał Sejmiku podjętych w okresie od 30 listopada 2009 r. do 31 sierpnia 2010 r.
2. Przyjęcie protokołu kontroli przeprowadzonej w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w przedmiocie realizacji uchwał Zarządu Województwa przyjętych w okresie od 31 października 2009 r. do 31 sierpnia 2010 r.
3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w okresie III kadencji Sejmiku 2006-2010 r.
4. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia:

Ad 1.

Przewodniczący Komisji - jako przewodniczący Zespołu kontrolnego, zapoznał Komisję z protokołem nr 45/10 kontroli przeprowadzonej w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w przedmiocie realizacji uchwał Sejmiku podjętych w okresie od 30 listopada 2009 r. do 31 sierpnia 2010r.

Protokół wraz z załącznikami znajduje się w odrębnej teczce KS. 0043 Działalność kontrolna komisji.

Komisja bez uwag jednogłośnie zatwierdziła protokół kontroli i upoważniła Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej do przedłożenia Sejmikowi do przyjęcia

na najbliższej sesji wyników kontroli. *Uchwała Komisji Nr 56/10 stanowi załącznik nr 3 do protokołu. Projekt uchwały Sejmiku w sprawie przyjęcia wyników kontroli stanowi zał. nr 4 do protokołu.*

Ad 2.

Radny Krzysztof Dziekan - jako przewodniczący Zespołu kontrolnego, zapoznał Komisję z protokołem nr 46/10 kontroli przeprowadzonej w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w przedmiocie realizacji uchwał Zarządu Województwa przyjętych w okresie od 31 października 2009 r. do 31 sierpnia 2010 r.

Protokół wraz z załącznikami znajduje się w odrębnej teczce KS. 0043 Działalność kontrolna komisji.

Komisja bez uwag jednogłośnie zatwierdziła protokół kontroli i upoważniła Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej do przedłożenia Sejmikowi do przyjęcia na najbliższej sesji wyników kontroli. *Uchwała Komisji Nr 57/10 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. Projekt uchwały Sejmiku w sprawie przyjęcia wyników kontroli stanowi zał. nr 6 do protokołu.*

Ad 3.

Komisja przyjęła przedstawione przez przewodniczącego Bogusława Moskala „Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w okresie III kadencji Sejmiku 2006-2010 r.” *stanowiące zał. nr 7 do protokołu.*

Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim członkom za ogromny wkład pracy i wysiłek w ciągu całej kadencji.

Ad 4.

Spraw różnych nie zgłoszono.

Na tym posiedzenie Komisji zostało zakończone.

Protokół sporządziła Barbara Loch.

Przewodniczący obrad

Bogusław Moskal